čistotě, myšleny jsou tím veškeré souvislosti se zapojením služebního psa a také je povinna 
udržovat v čistotě prostor vrátnice, který je využívaný výhradně ostrahou. 

II. 

Cena a platební podmínky 

1) Cena za plnění předmětu smlouvy dle čl. I se sjednává takto: 

Cena v Kč bez DPH za hodinu ostrahy: 162,00 Kč (slovy jedno sto šedesát dva korun českých) 

Sazba DPH v %:21  

Cena v Kč včetně DPH za hodinu ostrahy: 196,00 Kč (slovy jedno sto devadesát šest korun 
českých) 

Cena je konečná a nebude se výše zvyšovat po celou dobu platnosti a účinnosti předmětné 
smlouvy. 

Maximální počet odsloužených hodin v roce 2026: 3000 h 

Celková předpokládaná výše bez DPH: 486.000,00 Kč (slovy čtyři sta osmdesát šest tisíc korun 
českých) 

Výše celkové DPH: 102.060,00 Kč 

Celková předpokládaná výše včetně DPH: 588.060,00 Kč (slovy pět set osmdesát osm tisíc 
šedesát korun českých) 

2) Cena za hodinu ostrahy je cena pevná a obsahuje veškeré náklady nutné pro výkon sjednaných 

činností 
3) Cena služeb uvedených v odst. 1 tohoto článku je splatná měsíčně za skutečně odsloužené 
hodiny a provedené výkony, potvrzené oprávněnou osobou objednatele, na základě faktury